CflMÁRA MUNICIPAl!JE VOTORANTN
V f 5 TO

2 4 JUN. 2019 ·VOTORANTIM
Alison Andrei P. Camargo (Lilo)

Presidente
•._- GOVERNO MUNICIPAL .•.•....•-

Ofício n" 386/19 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 224/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, infl rmamos ao nobre

Edil que a demanda foi executada pela Secretaria de Serviços Públi

Excelentíssimo Senhor
\

ALISON ANDREI PEREIRA CAM'ARGO
DD. Presidente da Câmara nicipal de \r~toranti

Avenida 31 de Março, 7 - Centro - Votorantim - P - C P: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votora imo p.gov.br